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Uluslararası Suçlar ve Tarih / International Crimes and History (UST / ICH), tarihte farklı 
insan toplulukları, etnik gruplar, dini gruplar ve uluslar arasında yaşanmış olan ve hâlihazırda 
yaşanan anlaşmazlıkları, çatışmaları, uyuşmazlık çözüm pratiklerini ve işlenen suçları konu alan, 
yılda bir kez yayınlanan, iki dilli (Türkçe ve İngilizce) hakemli bir dergidir. UST, on iki yıllık yayın 
hayatı boyunca, Balkanlar, Kafkasya, Avrasya ve Orta Doğu bölgelerinde yaşanmış olan 
anlaşmazlık, çatışma, uyuşmazlık çözümü ve suçlar hakkında yapılan akademik araştırmaların 
paylaşılması için bir platform olmuştur. UST / ICH, TÜBİTAK-ULAKBİM, EBSCO ve DergiPark 
Akademik tarafından indekslenmektedir.

UST / ICH hakkında detaylı bilgiye http://avim.org.tr/tr/Dergiler/Uluslararasi-Suclar-ve-Tarih-
International-Crimes-and-History adresinden ulaşabilirsiniz.

UST / ICHnin 2019 Aralık ayında yayınlanacak olan 20. sayısında yayınlanmak üzere, Balkanlar, 
Kafkasya, Avrasya ve Orta Doğuda toplumlar, etnik ve dini gruplar ve uluslar arasındaki 
anlaşmazlık ve çatışmaları sosyolojik, siyasi, tarihi ve hukuki açılardan inceleyen çalışmaları ve 
konuyla ilgili yayınlanmış kitapların tahlillerini beklemektedir. UST / ICH, 2019 yılının Bulgaristan 
Türklerinin 1989da Bulgaristandan göçlerinin 30. yılı olması münasebetiyle bu sayısında tarihte 
Balkanlarda yaşanan gönüllü ve zoraki göçler temalı çalışmalara öncelik verecektir.  

Makale ve kitap tahlilleri için son teslim tarihi, 15 Eylül 2019dur.

 

MAKALE GÖNDERME KURALLARI

UST / ICHde yayınlanmaları için gönderilen çalışmalar hakem değerlendirmesine tabi tutulur. Bu 
çalışmaların başka bir yerde yayınlanmamış veya başka bir yere sunulmamış olması 
gerekmektedir. Gönderilen çalışmaların, UST / ICHnin belirttiği standartlara uygun ve anlaşılır bir 
dil ve üslupla kaleme alınmış olmaları beklenmektedir. Yayınlanması için UST / ICHye gönderilen 
çalışmaların, ulusal ve uluslararası etik kural ve standartlara uygun olması gerekmektedir. UST / 
ICHye yayınlanmaları için çalışmalarını gönderen yazarlar, bu kural ve standartlarla uyulmaması 
halinde doğacak tüm yasal ve diğer sorumlulukları üstlenmiş olacaklardır. 

- Çalışmalar, DergiPark üzerinden, http://dergipark.gov.tr/ustich adresindeki sayfadan 
gönderilmelidir. Bu işlem yapıldıktan sonra aynı dosya, ayrıca e-posta yolu ile, Dr. Turgut Kerem 
Tuncele (tuncel@avim.org.tr) sunulmalıdır.


